DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 507/2021

EDITAL  Nº.  198/2021  PREGÃO  ELETRÔNICO  PARA  REGISTRO  DE  PREÇOS  Nº.
086/2021.  Objeto:   Registro  de  Preços  para  aquisição  de  uniformes  profissionais  para  uso  dos
servidores públicos do município de Canoas/RS

ATA DE SUSPENSÃO

Aos vinte e um dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um, na Diretoria de Licitações
e  Compras,  localizada  à  Rua  Frei  Orlando,  199,  4º.  andar,  Centro,  Canoas  (RS),  a  servidora
nomeada pela  Portaria nº  2.215/2021:  Roselaine Cândido Pereira,Pregoeira,  SUSPENDE “SINE
DIE” o Edital em epígrafe. A suspensão do certame foi motivada, para revisão da qualificação
técnica  do  edital.  Nada  mais  havendo  digno  de  registro,  encerra-se  a  presente  ata  que  vai
devidamente assinada e publicada de acordo com a lei.

Roselaine Cândido Pereira
Pregoeiro

ANO 2021 - Edição Complementar 1 - 2622 - Data 21/09/2021 - Página 1 / 2